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W centrum Łodzi rozpoczął się kolejny remont, tym razem
przy Piotrkowskiej 116, w kamienicy z restauracją McDonald’s
na parterze. Wspólnota mieszkaniowa pozyskała ponad 553
tys. zł dotacji na remont elewacji frontowej wraz z
odtworzeniem historycznego wystroju parteru.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=70
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=70
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=70


07-03-26 2/6

Kamienica przy Piotrkowskiej w Łodzi
odzyska blask! Przy McDonald's stoją

już rusztowania [ZDJĘCIA]

Kamienica przy Piotrkowskiej w Łodzi odzyska blask! Przy McDonald's stoją już rusztowania [ZDJĘCIA]

Trzypiętrowa kamienica przy Piotrkowskiej 116 w Łodzi, zwana
kamienicą Janasza Warszawskiego, została zbudowana według
projektu z 1883 roku, a do końca lat 80. XIX w. na terenie
posesji powstały liczne oficyny. Przez lata elewacja kamienicy
uległa zniszczeniu, by przywrócić jej dawny blask niezbędny
był remont.

Ponad 553 tys. złotych
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na remont
Dzięki miejskiemu wsparciu z programu Specjalna Strefa
Rewitalizacji (SSR) wspólnota mieszkaniowa pozyskała ponad
553 tys. zł dotacji na remont elewacji frontowej wraz z
odtworzeniem historycznego wystroju parteru. Kamienic przy
Piotrkowskiej 116 będzie kolejną z wielu kamienic w centrum
Łodzi, które odzyskują blask dzięki programowi SSR.

Czym jest Specjalna
Strefa Rewitalizacji?
Program SSR to jeden z elementów miejskiej strategii
rewitalizacji. Skierowany jest do właścicieli i wspólnot
mieszkaniowych posiadających nieruchomości w centrum
Łodzi, szczególnie tych o walorach zabytkowych. Co ważne,
program działa nie tylko w przestrzeni publicznej, ale realnie
wspiera mieszkańców i właścicieli prywatnych kamienic,
którzy samodzielnie nie byliby w stanie udźwignąć kosztów
renowacji.

Więcej informacji o programie Specjalna Strefa Rewitalizacji
na stronie.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/rewitalizacja/z-czego-moge-skorzystac/dofinansowania/remont-budynku/?L=70
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Już wkrótce start kolejnej edycji!
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